Stiftsstyrelsens beslut om férdelning av KAE ramar 2026

Strangnas stift
Projektnamn

Birgittakyrkan, renovering av sprinklersystem

Blacksta kyrka, tjarning av klockstapel

Vadsbro kyrka, konservering av vattenutkastare

Ardala kyrka, tjarning av torntak

Bjorkvik kyrka, inventering och inskrivning av inventarier i Sacer
Finnerddja kyrka, revidering av vard- och underhallsplan
Ramundeboda kyrka, revidering av vard- och underhallsplan
Skagershult kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Tived kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Bjornlunda kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Dillnas kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Lista kyrka, uppgradering av brand- och inbrottslarm

Hyltinge kyrka, projektering av takrenovering

Adventskyrkan, invandig rengoring

Réby-Rekarne kyrka, sanering av fukt- och mégelproblem

Jader kyrka, uppgradering av larm

Floda kyrka, renovering av fonster och omkringliggande masverk
Bergshammar kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Kila kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Lunda kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Tuna kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

Kvistbro kyrka, drift- och underhallskostnader fér sprinklersystem
Alla Helgona kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

S:t Nicolai kyrka, revidering av vard- och underhallsplan

S:t Nicolai kyrka, renovering av tak

Vastra klockstapeln, utvandig renovering

Svdrta kyrka, renovering av tak

S:t Botvids kyrka, renovering av fasader, tak och upphangningsanordning for klockor
Adventskyrkan, férdjupad antikvarisk férundersékning infor renovering av spantéckta ytor
Adventskyrkan, akuta lagningar samt tjarning av spantak
Skollersta kyrka, renovering och tjarning av spantak

Overseld kyrka, tjarning av spantak

Husby-Oppunda kyrka, projektering av fasadrenovering
Strangnas domkyrka, konservering av textilier

Tveta kyrka, konservering av textilier

Ytterenhorna kyrka, inventering och inskrivning av inventarier i Sacer
Taxinge kyrka, uppréttande av atgardsprogram for metallféremal
Taxinge kyrka, uppréttande av atgardsprogram for textilier
Turinge kyrka, upprattande av atgérdsprogram for textilier

Fogdo kyrka, renovering av fonster och portar

Kracklinge kyrka, konservering av kollekthav

S:t Nicolai kyrka, fasadrenovering, etapp 5

Tangerasa kyrka, tjarning av kyrka och klockstapel

Tangerasa kyrka, drift- och underhallskostnader fér sprinklersystem

Sokande ekonomisk enhet

Askersunds pastorat
Bettna forsamling
Bettna forsamling
Bettna forsamling
Bjorkviks forsamling
Bodarne pastorat
Bodarne pastorat
Bodarne pastorat
Bodarne pastorat
Daga forsamling
Daga forsamling
Eskilstuna pastorat
Flen, Helgesta-Hyltinge forsamling
Hallsbergs férsamling

Hallby férsamling med Tumbo och Raby-Rekarne

Kafjardens forsamling
Katrineholmsbygdens forsamling
Kiladalens forsamling
Kiladalens forsamling
Kiladalens forsamling
Kiladalens forsamling

Knista férsamling

Nykopings forsamling
Nykopings forsamling
Nykopings forsamling
Nykopings forsamling
Nykopings forsamling
Oxel6sunds férsamling
Skollersta forsamling
Skollersta forsamling
Skollersta forsamling
Stallarholmens férsamling
Stigtomta-Vrena forsamling
Strangnas domkyrkoférsamling med Aspo
Sodertélje pastorat

Sodertélje pastorat
Turinge-Taxinge férsamling
Turinge-Taxinge férsamling
Turinge-Taxinge férsamling
Varfruberga-Harads férsamling
Orebro pastorat

Orebro pastorat

Orebro pastorat

Orebro pastorat

Totalt fordelat belopp

Beslut (tkr)

96
195
143
226
223

41

41

34

34
106

93
540

98
242

3600
343
4331
113
113
113

75
124
128
150
188
125
270

4 860
155
225

4086
953
125

78

90
128

52

21

43
750

33

4680
158
111

28333



